2023年３月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

（訂正）「組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年３月７日に公表しました「組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正内容＞                              二重下線が訂正箇所

（ 訂 正 前 ）

2022年３月３日開催の当社取締役会において、組織変更及び役員等の異動に関して下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

（ 訂 正 後 ）

2023年３月７日開催の当社取締役会において、組織変更及び役員等の異動に関して下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

以 上